（様式２－１）
加美町新庁舎設計公募型プロポーザル参加申込書

令和６年　８月　　日

加美町長　石　山　敬　貴　殿

加美町新庁舎設計公募型プロポーザルに参加したいので申し込みます。

	【事務所名･代表者職氏名】

	㊞

	【事務所所在地】

	【担当部署】

	【担当者職氏名】

	【連絡先電話番号】

	【ＦＡＸ番号】

	【メールアドレス】

	【添付書類】
	・参加申込者の会社概要（様式３－１）
・参加申込者の設計実績（様式３－２）
・参加資格要件確認結果送付用の封筒

上記記載事項は真正であること、加美町新庁舎設計公募型プロポーザル実施要項　３（２）ウ、エ、カ、キ、ク、ケに該当しないことを誓約し、相違があった場合は、失格となっても異議を申し立てません。

[bookmark: _Hlk172300246]※共同企業体で参加する場合（協力会社がある場合）は、本様式に共同企業体の名称および代表企業（参加申込者）を記載し、様式２－２に構成企業（協力会社）を記載するとともに、様式２－３の設計共同企業体協定書提出届を提出してください。

（様式２－２）
加美町新庁舎設計公募型プロポーザル参加申込書（構成企業・協力企業）

令和６年　８月　　日

加美町長　石　山　敬　貴　殿

加美町新庁舎設計公募型プロポーザルに参加したいので申し込みます。

	【事務所名･代表者職氏名】

	【事務所所在地】

	【担当部署】

	【担当者職氏名】

	【連絡先電話番号】

	【ＦＡＸ番号】

	【メールアドレス】

	【添付書類】
	・構成企業の会社概要（様式３－３）
・構成企業の設計実績（様式３－４）
（協力会社で本町の入札参加資格者名簿に登録がない場合は、以下を添付すること）
・最新の業務登録証明書・許可（登録）証明書（写し可）
・業務経歴書又は実績調書等（直近２か年）　　　　・技術者経歴書
・商業・法人登記簿謄本又は身分証明書（写し可）　・納税証明書（写し可）

上記記載事項は真正であること、加美町新庁舎設計公募型プロポーザル実施要項　３（２）ウ、エ、カ、キ、ク、ケに該当しないことを誓約し、相違があった場合は、失格となっても異議を申し立てません。

[bookmark: _Hlk172300472]※構成企業（協力会社）について追加する場合は、必要に応じ複写して使用してください。

（様式２－３）
[bookmark: _Hlk172551319]設計共同企業体協定書提出届

令和６年　　月　　日

加美町長　石　山　敬　貴　殿

今般、連帯責任により「加美町新庁舎基本設計業務」を共同で設計を行いたく、下記のとおり共同企業体を結成したので提出します。

	【共同企業体の名称】

	（代表企業）
【事務所所在地】

【事務所名】

【代表者職氏名】

	印

	（構成企業）
【事務所所在地】

【事務所名】

【代表者職氏名】

	印

	（構成企業）
【事務所所在地】

【事務所名】

【代表者職氏名】

	印